

Svar til Sømna pensjonistforening

### Lokalisering av sykehus/samfunnsanalyse

Styret i Helgelandssykehuset HF setter pris på engasjementet til befolkning, lag og foreninger og andre i spørsmålet om fremtidig sykehusstruktur.

Styret tillegger den eldre delen av befolkningen sine behov for spesialisthelsetjenester stor vekt i det arbeidet som gjøres. Dette er synliggjort blant annet gjennom vedtak i styremøtet 14. desember 2018, der det fra styrets side ble bedt om ytterligere vurderinger av ni punkter der seks av disse er spesielt viktige for tilbudet til kronikere og eldre.

Styret har stø kurs fram mot et omfattende beslutningsgrunnlag, og det presiseres at ingen beslutninger er tatt verken når det gjelder struktur eller lokalisering. Administrerende direktør i Helgelandssykehuset arbeider sammen med styret for å framskaffe et grundig beslutningsgrunnlag med sikte på beslutning for jul 2019.

Mandatet for samfunnsanalysen vil bli styrebehandlet 18. juni 2019. Begrunnelsen for å gjennomføre en samfunnsanalyse er høringsinnspill, særlig fra Nordland fylkeskommune, men også fra berørte kommuner. Samfunnsanalysen skal belyse konsekvensene for de samfunn som enten mister sitt sykehus eller blir tilført et nytt sykehus. Verken Deloitte eller Fred Mürer skal ha noen rolle i forbindelse med samfunnsanalysen. Arbeidet med å forberede samfunnsanalysen ledes av administrerende direktør.

Ressursgruppens endelig rapport er et råd og en anbefaling til hvordan struktur og lokalisering kan løses, og ikke en beslutning.

Varslings sakene håndteres av styret og undersøkes av en nøytral tredjepart som er granskningsavdelingen i KPMG. Å trekke forhastede slutninger eller tillegge noen bestemte motiv før sakene er undersøkt vil styret advare mot. Når KPMG har konkludert i en rapport til styret i varslings sakene skal styret behandle rapporten(e) og eventuelt beslutte nødvendige tiltak.

Følg gjerne styremøtene på nett og på Helgeland 2025 på nettsiden våre.

Med vennlig hilsen

Dag Hårstad

Styreleder Helgelandssykehuset HF

Tlf.: +47 922 85 670

E-post: dag.harstad@sykehusapoteket.no